APIC SAS, Société par action simplifiée au Capital de 40 000 €, ZAC des Bois Rochefort, 21 Rue Georges Méliès, CS10080, 95240
Cormeilles En Parisis. www.apicsas.com, RCS Pontoise B 443 447 636 – SIREN 443 447 636 – CODE APE 4673 B, N° TVA CEE :
FR45 443 447 636
FILTRES INOX MONOCARTOUCHE
(H-CCF)
La série de carters Monocartouche est fabriquée
en Inox 316L ou 304 afin de permettre une résistance
optimale à la corrosion et à la température.

Cormeilles En Parisis. www.apicsas.com, RCS Pontoise B 443 447 636 – SIREN 443 447 636 – CODE APE 4673 B, N° TVA CEE :
FR45 443 447 636
CODIFICATION FILTRES
H-CCF – 1 – 20 – S – S - T – G3/4 – E – X - S
Type de filtre
H-CCF
Nombre de cartouche
1
Taille du filtre
10 inch
20 inch
30 inch
Matériel
F – 304
S – 315L
Embouts
S – 226
T – 222
D – DOE
J – DOE&222
Fermeture
T – Tri-Clamp
Entrée/Sortie
G3/4 – FNPT3/4
Joint
S – Silicone
E – EPDM
V – Viton
F – PTFE
Pression
X – 0,6MPa
Finition
S – Miroir Poli